
2021年５月
株主各位

当社第97回定時株主総会　ご来場の事前登録制について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　首題の件、当社第97回定時株主総会を、2021年６月18日（金曜日）午前10時より開催いたし
ます。
　本株主総会では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、会場の座席間隔を広く取らせて
いただくことから、座席数を大幅に制限し、最大300席といたします。そのため、当日のご来場に
つきましては、事前登録制（お申込み数が定員を超えた場合は抽選）とさせていただきます。

　ご来場を希望される場合は、本紙をよくご確認のうえ、同封の「事前登録お申込み票」での
申込みをお願い申しあげます。
　なお、株主のみなさまにおかれましては、可能な限り書面またはインターネットにより事前に
議決権を行使いただき、当日のご来場はお控えいただきますようお願い申しあげます。
　この趣旨に鑑み、本年は「お礼の品（お土産）」のご用意はございません。

敬具

・ご来場を希望される場合のみ、同封の「事前登録お申込み票」をご返送ください。
※申込締切日：2021年６月８日（火曜日）必着
・お申込み数が定員を超えた場合は、抽選とさせていただきます。当選された方以外はご入場
いただけませんので、ご了承ください。
・ご入場通知及び抽選実施時の結果は、2021年６月11日（金曜日）を目途に発送いたします。

（ご返送の方法は、裏面に記載の「お申込み手順」をご確認ください。）

ご来場事前登録について



【お申込み手順】

①

②

③

①　上部の「議決権行使書」と、切離してご使用ください。
（議決権行使書は、ご来場の際に必要になりますので、お手元に保管をお願いいたします。)

②　□に☑をご記入ください。
③　個人情報保護のため、同封の「個人情報保護シール」を貼付し、ご投函ください。
※　申込締切日は「2021年６月８日（火曜日）必着」です。
※　ご来場を希望されない場合は、ご返送は不要です。

ご来場事前登録について


